
ZARZĄDZENIE NR 722/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 10  Uchwały Nr XLIX/496/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z  dnia 29 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7499B620-D337-492F-ACB5-3484E611FFA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 722/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 29 września 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 861 200,12 0,00 5 861 200,12

85203 Ośrodki wsparcia 962 346,88 0,00 962 346,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 091,88 0,00 87 091,88

Razem: 96 139 994,36 0,00 96 139 994,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7499B620-D337-492F-ACB5-3484E611FFA8. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 342 840,90 342 840,90 342 840,90 6 722,37 336 118,53

750 75011 2010 210 393,00 210 393,00 210 393,00 170 393,00 40 000,00

751 75101 2010 2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00

751 75108 2010 93 519,00 93 519,00 93 519,00 52 000,00 41 519,00

751 75110 2010 954,00 954,00 954,00 954,00

801 80153 2010 107 074,00 107 074,00 107 074,00 107 074,00

851 85195 2010 220,00 220,00 220,00 220,00

852 85203 2010 826 346,88 826 346,88 826 346,88 640 624,00 185 722,88

852 85228 2010 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00

855 85502 2010 5 350 254,00 5 350 254,00 5 350 254,00 688 050,00 4 830,00 4 657 374,00

855 85502 2060 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00

855 85503 2010 1 602,00 1 602,00 1 602,00 1 602,00

855 85513 2010 77 205,00 77 205,00 77 205,00 77 205,00

7 073 178,78 7 073 178,78 7 073 178,78 1 595 881,37 793 423,41 0,00 4 683 874,00 0,00 0,00Ogółem

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.
z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych
Dotacje na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 722/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

z dnia 29 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7499B620-D337-492F-ACB5-3484E611FFA8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 722/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia  29 września    2023r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 852 r. 85203 paragraf 4210 

Zmniejszenie planu (rodzaj -zlecone) -1.908,00 zł (Z) 

Zwiększenie planu (rodzaj – własne) +1.908,00 zł (W) 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7499B620-D337-492F-ACB5-3484E611FFA8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 722/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




